Председателю первичной профсоюзной
организации работников и студентов

МИ (ф) ВлГУ

О.Е.Фоминой

от сотрудника подразделения

Должность_______________________

Фамилия_________________________
Имя_____________________________

Отчество_________________________

Дата рождения____________________

Моб. тел._________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в Первичную Профсоюзную организацию работников и студентов Муромского института ВлГУ. Членские взносы прошу перечислять через бухгалтерию путем удержания из зарплаты.
            Дата                                                                                        Подпись

_____________________________________________________________________________

В бухгалтерию Ми(ф)ВлГУ

от сотрудника подразделения

Должность______________________
Фамилия________________________
Имя____________________________
Отчество_______________________
Прошу перечислять членские взносы в ППО РиС Ми(ф)ВлГУ через бухгалтерию путем удержания из зарплаты

          Дата                                                                                          Подпись